MC Valle dell'Ofanto

Trofeo Sud Italia 2011 www.ultracross.it - Timing -

Trofeo Sud Italia 2011 2 Prova - Canosa

MX2 Over21 Crossodromo Costantinopoli 1,170 Km.
Seconda Manche 13/03/2011 15:15.
Gara Iniziato a 15:17:28
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
14 1:13.227 +0.912 15:34:59.926 14 1:16.315 +0.035 15:35:47.247
(12) CARBONE PASQUALE 15 1:14.101 +1.786 15:36:14.027
1 1:11.800 +1.868 15:18:49.871 (41) FINAMORE FLORINDO
2 1:11.914 +1.982 15:20:01.785 (7) MORGERA CIRO 1 1:22.561 +4.579 15:19:05.538
3 1:10.978 +1.046 15:21:12.763 1 1:20.101 +7.876 15:18:59.442 2 1:18.743 +0.761 15:20:24.281
2 1:12.846 +2.914 15:22:25.609 2 1:15.833 +3.608 15:20:15.275 3 1:18.909 +0.927 15:21:43.190
5 1:12.415 +2.483 15:23:38.024 3 1:16.145 +3.920 15:21:31.420 4 1:18.076 +0.094 15:23:01.266
6 1:11.211 +1.279 15:24:49.235 4 1:14.054 +1.829 15:22:45.474 5 1:19.598 +1.616 15:24:20.864
7 1:10.609 +0.677 15:25:59.844 5 1:15.237 +3.012 15:24:00.711 6 1:18.950 +0.968 15:25:39.814
8 1:10.261 +0.329 15:27:10.105 6 1:13.119 +0.894 15:25:13.830 7 1:17.982 15:26:57.796
9 1:10.207 +0.275 15:28:20.312 7 1:13.855 +1.630 15:26:27.685 8 1:19.892 +1.910 15:28:17.688
10 1:09.934 +0.002 15:29:30.246 8 1:15.115 +2.890 15:27:42.800 9 1:20.670 +2.688 15:29:38.358
1 1:09.932 15:30:40.178 9 1:15.002 +2.777 15:28:57.802 10 1:17.998 +0.016 15:30:56.356
12 1:10.010 +0.078 15:31:50.188 10 1:13.576 +1.351 15:30:11.378 1 1:18.381 +0.399 15:32:14.737
13 1:12.891 +2.959 15:33:03.079 1 1:12.882 +0.657 15:31:24.260 12 1:18.229 +0.247 15:33:32.966
14 1:11.998 +2.066 15:34:15.077 12 1:12.877 +0.652 15:32:37.137 13 1:18.122 +0.140 15:34:51.088
15 1:11.302 +1.370 15:35:26.379 13 1:12.225 15:33:49.362 14 1:20.286 +2.304 15:36:11.374
14 1:17.179 +4.954 15:35:06.541
(4) DI BARI DANIELE 15 1:16.503 +4.278 15:36:23.044 (291) GALLITELLI ROBERTO
1 1:14.537 +4.932 15:18:52.312 1 1:28.521 +11.529 15:19:09.676
2 1:13.631 +4.026 15:20:05.943 (2) TRAMONTANA ANTONINO 2 1:21.488 +4.496 15:20:31.164
3 1:11.790 +2.185 15:21:17.733 1 1:18.320 +3.189 15:18:57.354 3 1:21.856 +4.864 15:21:53.020
4 1:12.100 +2.495 15:22:29.833 2 1:17.341 +2.210 15:20:14.695 4 1:18.187 +1.195 15:23:11.207
5 1:11.735 +2.130 15:23:41.568 3 1:17.821 +2.690 15:21:32.516 5 1:16.992 15:24:28.199
6 1:11.202 +1.597 15:24:52.770 4 1:15.582 +0.451 15:22:48.098 6 1:18.967 +1.975 15:25:47.166
7 1:11.002 +1.397 15:26:03.772 5 1:15.501 +0.370 15:24:03.599 7 1:18.893 +1.901 15:27:06.059
8 1:09.763 +0.158 15:27:13.535 6 1:17.808 +2.677 15:25:21.407 8 1:21.845 +4.853 15:28:27.904
9 1:10.588 +0.983 15:28:24.123 7 1:16.002 +0.871 15:26:37.409 9 1:20.343 +3.351 15:29:48.247
10 1:09.605 15:29:33.728 8 1:15.131 15:27:52.540 10 1:31.522 +14.530 15:31:19.769
11 1:09.873 +0.268 15:30:43.601 9 1:15.753 +0.622 15:29:08.293 1 1:21.756 +4.764 15:32:41.525
12 1:12.220 +2.615 15:31:55.821 10 1:17.972 +2.841 15:30:26.265 12 1:22.386 +5.394 15:34:03.911
13 1:12.926 +3.321 15:33:08.747 n 1:17.590 +2.459 15:31:43.855 13 1:28.442 +11.450 15:35:32.353
14 1:11.283 +1.678 15:34:20.030 12 1:17.409 +2.278 15:33:01.264
15 1:16.012 +6.407 15:35:36.042 13 1:16.895 +1.764 15:34:18.159 (195) TIANO GIOVANNI
14 1:19.110 +3.979 15:35:37.269 1 1:31.027 +9.735 15:19:10.664
(15) IANNARONE RICCARDO 2 1:25.318 +4.026 15:20:35.982
1 1:15.753 +3.093 15:18:54.388 (145) GNONI ANTONIO 3 1:24.455 +3.163 15:22:00.437
2 1:13.868 +1.208 15:20:08.256 1 1:18.198 +1.866 15:18:56.899 4 1:22.581 +1.289 15:23:23.018
3 1:13.043 +0.383 15:21:21.299 2 1:17.107 +0.775 15:20:14.006 5 1:24.334 +3.042 15:24:47.352
4 1:13.294 +0.634 15:22:34.593 3 1:16.540 +0.208 15:21:30.546 6 1:25.778 +4.486 15:26:13.130
5 1:14.990 +2.330 15:23:49.583 4 1:16.332 15:22:46.878 7 1:23.734 +2.442 15:27:36.864
6 1:12.660 15:25:02.243 5 1:17.856 +1.524 15:24:04.734 8 1:21.704 +0.412 15:28:58.568
7 1:13.488 +0.828 15:26:15.731 6 1:18.887 +2.555 15:25:23.621 9 1:22.462 +1.170 15:30:21.030
8 1:12.754 +0.094 15:27:28.485 7 1:17.931 +1.599 15:26:41.552 10 1:21.292 15:31:42.322
9 1:14.317 +1.657 15:28:42.802 8 1:16.768 +0.436 15:27:58.320 11 1:26.483 +5.191 15:33:08.805
10 1:14.510 +1.850 15:29:57.312 9 1:16.561 +0.229 15:29:14.881 12 1:21.391 +0.099 15:34:30.196
11 1:14.197 +1.537 15:31:11.509 10 1:17.306 +0.974 15:30:32.187 13 1:24.493 +3.201 15:35:54.689
12 1:12.904 +0.244 15:32:24.413 1 1:17.030 +0.698 15:31:49.217
13 1:12.992 +0.332 15:33:37.405 12 1:18.103 +1.771 15:33:07.320 (34) PINTO MICHELE
14 1:14.244 +1.584 15:34:51.649 13 1:17.235 +0.903 15:34:24.555 1 1:30.840 +10.420 15:19:10.314
15 1:15.859 +3.199 15:36:07.508 14 1:17.138 +0.806 15:35:41.693 2 1:21.603 +1.183 15:20:31.917
3 1:21.503 +1.083 15:21:53.420
(101) MARSEGLIA VITO (25) ROSSIGNUOLO MASSIMO 4 1:20.420 15:23:13.840
1 1:17.050 +4.735 15:18:55.550 1 121171 +4.891 15:19:00.924 5 1:36.614 +16.194 15:24:50.454
2 1:13.279 +0.964 15:20:08.829 2 1:17.810 +1.530 15:20:18.734 6 1:21.837 +1.417 15:26:12.291
3 1:12.762 +0.447 15:21:21.591 3 1:16.996 +0.716 15:21:35.730 7 1:24.204 +3.784 15:27:36.495
4 1:13.684 +1.369 15:22:35.275 4 1:18.037 +1.757 15:22:53.767 8 1:23.020 +2.600 15:28:59.515
5 1:13.667 +1.352 15:23:48.942 5 1:17.865 +1.585 15:24:11.632 9 1:22.230 +1.810 15:30:21.745
6 1:12.385 +0.070 15:25:01.327 6 1:18.135 +1.855 15:25:29.767 10 1:21.686 +1.266 15:31:43.431
7 1:16.319 +4.004 15:26:17.646 7 1:18.978 +2.698 15:26:48.745 11 1:28.807 +8.387 15:33:12.238
8 1:14.779 +2.464 15:27:32.425 8 1:16.442 +0.162 15:28:05.187 12 1:23.237 +2.817 15:34:35.475
9 1:14.608 +2.293 15:28:47.033 9 1:16.280 15:29:21.467 13 1:22.418 +1.998 15:35:57.893
10 1:15.176 +2.861 15:30:02.209 10 1:16.481 +0.201 15:30:37.948
1 1:15.796 +3.481 15:31:18.005 u 1:16.975 +0.695 15:31:54.923 (83) BERLOCO ONOFRIO
12 1:16.379 +4.064 15:32:34.384 12 1:18.373 +2.093 15:33:13.296 1 1:32.443 +11.785 15:19:13.432
13 1:12.315 15:33:46.699 13 1:17.636 +1.356 15:34:30.932 2 1:26.180 +5.522 15:20:39.612
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MC Valle dell'Ofanto

Trofeo Sud Italia 2011

www.ultracross.it - Timing -

Trofeo Sud Italia 2011 2 Prova - Canosa

MX2 Over21

Seconda Manche

Gara Iniziato a 15:17:28

Crossodromo Costantinopoli 1,170 Km.

|
13/03/2011 15:15
| o

Giro Tempo del Giro Diff Ora
3 1:25.281 +4.623 15:22:04.893
4 1:22.418 +1.760 15:23:27.311
5 1:32.764 +12.106 15:25:00.075
6 1:23.077 +2.419 15:26:23.152
7 1:24.075 +3.417 15:27:47.227
8 1:21.399 +0.741 15:29:08.626
9 1:22.657 +1.999 15:30:31.283

10 1:22.414 +1.756 15:31:53.697
11 1:21.951 +1.293 15:33:15.648
12 1:22.710 +2.052 15:34:38.358
13 1:20.658 15:35:59.016
(87) MASSARO NUNZIO
1 1:32.071 +9.137 15:19:12.376
2 1:26.185 +3.251 15:20:38.561
3 1:25.865 +2.931 15:22:04.426
4 1:26.153 +3.219 15:23:30.579
5 1:26.499 +3.565 15:24:57.078
6 1:25.422 +2.488 15:26:22.500
7 1:24.391 +1.457 15:27:46.891
8 1:25.663 +2.729 15:29:12.554
9 1:27.676 +4.742 15:30:40.230
10 1:25.689 +2.755 15:32:05.919
11 1:23.884 +0.950 15:33:29.803
12 1:22.934 15:34:52.737
13 1:23.801 +0.867 15:36:16.538
(218) CARLUCCI FRANCESCO
1 2:00.196 +41.783 15:19:41.255
2 1:30.823 +12.410 15:21:12.078
3 1:28.703 +10.290 15:22:40.781
4 1:24.538 +6.125 15:24:05.319
5 1:22.322 +3.909 15:25:27.641
6 1:24.283 +5.870 15:26:51.924
7 1:21.627 +3.214 15:28:13.551
8 1:21.032 +2.619 15:29:34.583
9 1:22.246 +3.833 15:30:56.829
10 1:20.127 +1.714 15:32:16.956
11 1:21.313 +2.900 15:33:38.269
12 1:18.413 15:34:56.682
13 1:19.873 +1.460 15:36:16.555
(97) MAZZONE MICHELE
1 1:56.488 +34.483 15:19:36.407
2 1:23.200 +1.195 15:20:59.607
3 1:25.596 +3.591 15:22:25.203
4 1:26.361 +4.356 15:23:51.564
5 1:22.005 15:25:13.569
6 1:22.094 +0.089 15:26:35.663
7 1:25.107 +3.102 15:28:00.770
8 1:23.729 +1.724 15:29:24.499
9 1:26.006 +4.001 15:30:50.505
10 1:23.348 +1.343 15:32:13.853
11 1:24.007 +2.002 15:33:37.860
12 1:22.885 +0.880 15:35:00.745
13 1:22.237 +0.232 15:36:22.982
(13) D'AMICO STEFANO
1 1:32.227 +4.888 15:19:22.612
2 1:30.647 +3.308 15:20:53.259
3 1:30.836 +3.497 15:22:24.095
4 1:29.600 +2.261 15:23:53.695
5 1:28.574 +1.235 15:25:22.269
6 1:29.420 +2.081 15:26:51.689
7 1:28.165 +0.826 15:28:19.854
8 1:27.453 +0.114 15:29:47.307

Giro Tempo del Giro

9
10
1
12

1:30.614
1:29.487
1:27.339
1:28.562

(81) MARRUSO LUIGI

Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
+3.275 15:31:17.921
+2.148 15:32:47.408

15:34:14.747
+1.223 15:35:43.309

1
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1:37.607
1:36.253
1:32.974
1:32.294
1:31.722
1:30.672
1:30.293
1:28.736
1:28.709
1:26.813
1:25.880
1:28.930

(65) MARTINO ELIGIO

+11.727 15:19:19.127
+10.373 15:20:55.380
+7.094 15:22:28.354
+6.414 15:24:00.648
+5.842 15:25:32.370
+4.792 15:27:03.042
+4.413 15:28:33.335
+2.856 15:30:02.071
+2.829 15:31:30.780
+0.933 15:32:57.593
15:34:23.473

+3.050 15:35:52.403
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(411) PICCOLI PASQUALE

1:37.287
1:33.569
1:30.961
1:33.234
1:30.659
1:30.362
1:29.618
1:31.152
1:32.111
1:31.639
1:35.575
1:28.353

+8.934 15:19:17.565
+5.216 15:20:51.134
+2.608 15:22:22.095
+4.881 15:23:55.329
+2.306 15:25:25.988
+2.009 15:26:56.350
+1.265 15:28:25.968
+2.799 15:29:57.120
+3.758 15:31:29.231
+3.286 15:33:00.870
+7.222 15:34:36.445

15:36:04.798

1
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(212) COLUCCI LEONARDO

1:42.708
1:37.229
1:36.243
1:36.588
1:35.705
1:37.569
1:36.502
1:33.058
1:32.818
1:32.749
1:31.849
1:32.133

+10.859 15:19:26.258
+5.380 15:21:03.487
+4.394 15:22:39.730
+4.739 15:24:16.318
+3.856 15:25:52.023
+5.720 15:27:29.592
+4.653 15:29:06.094
+1.209 15:30:39.152
+0.969 15:32:11.970
+0.900 15:33:44.719
15:35:16.568

+0.284 15:36:48.701

1
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(75) PALLADINO NICOLA

3:44.003
1:34.362
1:28.602
1:27.454
1:26.717
1:28.998
1:25.314
1:26.347
1:28.995
1:30.104
1:22.004

+2:21.999 15:21:24.740
+12.358 15:22:59.102
+6.598 15:24:27.704
+5.450 15:25:55.158
+4.713 15:27:21.875
+6.994 15:28:50.873
+3.310 15:30:16.187
+4.343 15:31:42.534
+6.991 15:33:11.529
+8.100 15:34:41.633
15:36:03.637

1

a b wN

1:33.008
1:27.186
1:28.492
1:30.969
1:29.498

+5.822 15:19:14.541

15:20:41.727
+1.306 15:22:10.219
+3.783 15:23:41.188
+2.312 15:25:10.686
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